MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

I OFÍCIO N° 0289/2017

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 16 de março de 2017.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 151/17, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, fomos cientificados
pela Coordenadoria de Mobilidade Urbana da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano, que no local indicado será implantado um conjunto
semafórico como medida mitigadora do prédio em construção na Rua Voluntários da
Pátria entre as Avenidas Djalma Dutra e Sete de Setembro.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

RB. (G. 3.155117)

.•:
!_,

I

~ .:

:-" ...
< • ..
I